



CORRECCIONES A LA CARTA NÁUTICA  
**PLAYA DEL PALO**  
**HIDRONAV-3247**

Escala: 25,000

2da. Edición Noviembre 2010

**089 Nov-11 PERÚ – IMPRESIÓN DE NUEVA EDICIÓN CARTA NÁUTICA**

**Código** : HIDRONAV- 3247

**Título** : PLAYA DEL PALO

**Limites** : Lat. 17°44'30" S; Long. 071°08'00" W  
Lat. 17°51'30" S; Long. 071°18'30" W

**Escala** : 1:25,000

**Edición** : 2da. Ed. Nov. 2010

FUENTE: Dirección de Hidrografía y Navegación

**005 Feb-17 PERÚ – ZONA SUR - PLAYA DEL PALO**

Modificar Toponimia en carta y plano (Inserto)

1 En Carta

En coordenadas: Lat. 17°46'22.0" S; Long. 071°11'41.0" W

Dice: ENERSUR

Debe decir: ENGIE

2 En Plano (Inserto)

En coordenadas: Lat. 17°46'28.5" S; Long. 071°11'40.2" W

Dice: ENERSUR

Debe decir: ENGIE

FUENTE: Dirección de Hidrografía y Navegación

**006 Feb-17 PERÚ – ZONA SUR - PLAYA DEL PALO**

Modificar Título en Plano (Inserto)

Dice: PLAYA DEL PALO MUELLE ENERSUR

Debe decir: PLAYA DEL PALO MUELLE ENGIE

FUENTE: Dirección de Hidrografía y Navegación

**085 Oct-20 PERÚ – ZONA CENTRO - ZONA NORTE, CENTRO Y SUR**

Reemplazar o insertar cuadro de Código de Respuesta Rápida "QR"

1 Recortar códigos QR de acuerdo a láminas del Anexo 1

2 Ubicación:

Lado inferior izquierdo de carta náutica, al lado derecho del cuadro de correcciones (ver modelo del Anexo 2)

- 3 Insertar códigos QR a cartas náuticas, de acuerdo a relación del Anexo 3
- 4 Reemplazar códigos QR a cartas náuticas de acuerdo a relación del Anexo 4



FUENTE: Dirección de Hidrografía y Navegación

